
 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor informatiky 

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby „On-line vyjádření k sítím, včetně technické 

podpory a zajištění provozu služby“, spisová značka: EZAK 81/2015 OI 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
 
Vážený dodavateli, 
 
na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby „On-line vyjádření k sítím, včetně technické podpory a zajištění 

provozu služby" poskytuje zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 
Jihlava, IČO 70890749 všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace včetně přesného 
znění dotazů dodavatele: 
 
 

 

Dotaz č. 1 

Prosím Vás o odpověď na dotaz k zakázce: „On-line vyjádření k sítím, vč. technické podpory 
a zajištění provozu služby“ 
 
Kdo zajišťuje data, licence k datům a součinnost se správci sítí? 
Máte data nebo přístupy k nim smluvně zajištěny nebo to má zajistit dodavatel systému ? 
 
Odpověď: 
Zajištění požadovaných dat a případných licencí k datům je odpovědností dodavatele.  
Dodavatel rovněž zajišťuje komunikaci a součinnost s konkrétními vlastníky/správci sítí 
technické infrastruktury. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
  P. Pavlinec/564602114 23. 4. 2015 
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Dotaz č. 2 
 
Prosím Vás o odpověď na dotaz k zakázce: „On-line vyjádření k sítím, vč. technické podpory 
a zajištění provozu služby“ 
 
Nerozumím hodnotícímu kritériu: 
 
Velikost úvodní databáze (váha 40 %) 
Hodnotící kritérium velikost úvodní databáze bude hodnoceno na základě závazku uchazeče 
dodat závazný počet záznamů o vlastnících potažmo správcích sítí pokrývající datovým 
obsahem celé území Kraje Vysočina (tj. všechna katastrální území) 
 
Jaká je struktura záznamu? Je to prostý seznam?  
V návaznosti na dotaz k licenčním právům na data v mém minulém dotazu předpokládám, že 
pokud máte licence k datům, tak existuje i seznam. 
 
Prosím Vás o vysvětlení situace. 
 
Odpověď:  
Struktura záznamu (databáze záznamů) není v zadávací dokumentaci nijak konkrétně 
specifikována a je na dodavateli, zda zvolí prostou tabulku či seznam. Pro zadavatele je 
podstatný obsah databáze.  Každý záznam v seznamu/databázi musí obsahovat požadované 
údaje o vlastníkovi /správci sítě (název firmy, IČO, adresa sídla firmy, datová schránka, 
kontaktní údaje) a základní (binární) informaci o (ne)existenci sítě vlastníka na jednom KÚ. 
 
 
 

Ing. Petr Pavlinec 
Vedoucí odboru informatiky 
Elektronicky podepsáno 
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